quibus egimus, noluit se statim illis oppone-  
*nec illis moderari, nec attemperare, nec ho-*22**  
*men aliquod accipere, secundum D. Thomae la-*23**  
*com. tempisque habere ita perfecit, fornicans*  
*que cor suum affigendi: non ille declarat, illi*  
*vitam adimere sufficiebant. Hoc dolore penatu-*  
*que perseverauit, permittens ut timor ille &*  
*merior animam corporique cruciari, & malum*  
*fubire refugerent, ita ut Patrem deprecaretur in-*24**  
*flante, si possibile effe ut calix & sit transire.*

Quando accedit Angelus eumque confon-*25*  
*uit, tunc quia potuit vi maxima se confundere*  
*opposuit illi metu, aliis obedientie & chanti-*26**  
*ti affectibus, iterum mortem acceptans, & per*  
*hoc grauissimum ac fortissimum ornum est: in*  
*corde eius certamen inter obedientiam, & cha-*27**  
*ritatem ex una parte, quia liberenter acceptabat, in*  
*volebat & obebat mortem: & timore ex*  
*altera, illam recusat: ita ut primum tunc*  
*numquam fecisset, quod posset, aut porciat ei*  
*humani angulia torquere graniori. Ita*  
*sicut ille qui vites exercit fortiores, cruentari*  
*maribus emitit, & antibus quemadmodum de*  
*eo intelleximus, qui manu arripere & detinere*  
*conatus est molendini rotam, toto impiu-*  
*cum rotantem: ita Saluator conatus est paucis*  
*metusque vires cohibere, quae tormentorum mor-*28**  
*tilique repräsentatione cor illi commodebat,*  
*& quasi in pila continebatur, illaque cohibere*  
*actibus obedientie & charitatis fortissimi, re-*29**  
*lenti & acceptans mortem hanc, sequi disponi-*  
*ut obuiam illi procederet cum quatuor ursis. De*  
*canaria est illa Ursus inquietus leviter vestitus*  
*Cetus accidit illi valde exanimescens, ito cap-*30**  
*pit corpore contemnere. Quid hoc Domus*  
*mi (quæ sunt adstantes) tunc trepidas, non fu-*31**  
*midas, tunc pallescis? Quidnam tunc hi timores*  
*quos notamus, extremi? Metus non est, inqui-*32**  
*cor iis, sed carnis: etenim tremet ipsa ex fortis-*33**  
*tude, quam in illo conspicit, nerum non in-*34**  
*mendo periculum, sed illud aggredi delite-*35**  
*rando.*

De nonnullis Dei famulis, carnisque super so-*36*  
*pra modum mortisfatoribus intellecti, quod al-*  
*quando corpus eorum infolito horrore con-*37**  
*miscebat, ex animositate peccatorum, quam in*  
*spiritu sentiebat, qui iam decesserat illud dol-*38**  
*cliplinis, verberibus, catenisque castigare: non*  
*minus quam puerulus cor magis o suo, quem*  
*videt virgins armatum, & praepcientem ut se ad*  
*flagella denuderat percutere excedenda. Robur hoc*  
*spiritus in Chilico, ipsum est, quod cancri-*  
*est*